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STAPIZ MASKA SLEEK LINE VOLUME Z
JEDWABIEM 1L

Cena 39,33 zł

Numer katalogowy 1173689872

Kod producenta ST015

Kod EAN 5905816132837

Opis produktu
Opis produktu:
Maska z jedwabiem Sleek Line VOLUME NON-STOP 1000ml
 
Maska dzięki wyciągom roślinnym, olejką i proteinom jedwabiu głębokoodżywia strukturę od nasady aż po same końce,
przywraca miękkość i sprężystość.
Pielęgnuje oraz dba o zdrowy wygląd włosa działa odżywczo i antystatycznie,
ułatwia rozczesywanie i modelowanie włosów.
Pomaga odbudować uszkodzoną strukturę włosa, działa silnie odżywczo, regenerująco.
Włosy zyskują zdrowy połysk, gładką strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość.
Maska Volume zwiększa objętość u nasady, nawilża nie obciążając włosów.
Nadaje gęstość, miękkość i pogrubienie włókna włosowego.
Chroni przed wpływem czynników zewnętrznych.
Pod wpływem działania maski włosy stają się mocne i łatwe w pielęgnacji,
zyskują na długi czas bardzo słodki zapach.
Maska Sleek Line Volume polecana jest do pielęgnacji włosów do włosów cienkich i delikatnych.
 
Substancje aktywne
Ekstrakt z pestek słonecznika - wygładza i odżywia zniszczone włosy. Bogate źródło witamin i minerałów, które poprawiają
strukturę włosów i przywracają im elastyczność i połysk, zapobiegają ich łamaniu się. Korzystnie wpływa także na skórę głowy,
zapobiega nadmiernemu łuszczeniu się skóry.
Filtr UV - zabezpiecza przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Skutecznie przedłuża intensywność i trwałość
koloru włosów farbowanych, a także zapobiega płowieniu naturalnego pigmentu.
Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy - podkreśla i pomaga utrzymać blask i kolor włosów. Gwarantuje długotrwałą ochronę i
gładkie, aksamitne w dotyku włosy.
Ekstrakt z kiwi - wzmacnia strukturę włosów i pomaga zachować ich naturalny wigor i elastyczność. Jest bogaty w kwasy
owocowe. Wchodzi w reakcję z zawartymi w twardej wodzie jonami wapnia i magnezu kompensując je zapobiega powstawaniu
na powierzchni włosów osadów zmniejszając tym samym ich połysk.
Ekstrakt z jabłka - wpływa kondycjonująco na stan włosów, wzmacnia je, przyśpiesza ich wzrost poprzez aktywację mieszków
włosowych. Przypisuje mu się także zdolność zwiększania średnicy włosa oraz normalizację skóry głowy.
Olej z słodkich migdałów - intensywnie odżywia i wygładza włosy przez co stają się miękkie i błyszczące. Regeneruje skórę
głowy i strukturę włosa; stanowi bogate źródło witaminy F i E.
Ekstrakt z grejpfruta - nawilża i wygładza strukturę włosów, zapobiega ich przetłuszczaniu się. Stanowi naturalną ochronę
przeciw szkodliwemu działaniu wolno rodników.
Kwas owocowy (cytrynowy) - występuje, jako składnik warunkujący aktywność przeciw rodnikową i stymulujący syntezę
kolagenu. Zawarte w cytrynie substancje poprawiają ukrwienie skóry, wpływając korzystnie na porost włosów, zapobiegają
również rozdwajaniu się końcówek. Cytryna chroni także przed szkodliwymi skutkami zanieczyszczeń środowiska oraz
promieniami UV. Nadaje przyjemny, orzeźwiający zapach.
Proteiny jedwabiu - nawilżają, odżywiają i wzmacniają włosy, nadają blask, działają regenerująco, chronią przed działaniem
czynników zewnętrznych.

Zastosowanie: Włosy dokładnie umyć szamponem Stapiz Sleek Line, rozprowadzić równomiernie odpowiednią ilość maski na
wilgotnych włosach delikatnie masując.
Pozostawić na ok. 5 minut, dokładnie spłukać.
Nadaje się do częstego stosowania.

Opakowanie o pojemności 1000 ml
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Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
Kod producenta: ST015

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

